
 

 

令和６年１２月２７日 

株式会社  但馬銀行 

 

 

一部預金商品の新規口座開設等の終了について 

 

 平素は但馬銀行をご利用いただきありがとうございます。 

さて、当行では、令和７年３月３１日（月）をもちまして、下記の預金商品の新

規口座開設等を終了させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。 

今後とも、より一層サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご了承賜りま

すようお願い申しあげます。 

 

記 

 

一、新規口座開設を終了する商品  

商品名 口座開設終了日 

貯蓄預金 

令和７年４月１日（火）以降、新規口座開設を終了 
納税準備預金 

納税貯蓄組合預金 

通知預金 

  ※現在お持ちの口座につきましては、引続きご利用いただけます。 

 

二、発行を終了する証書 

証書名 終了にともなう対応事項 

通知預金証書 

令和７年４月１日（火）以降、該当の通知預金証書を

お取引店にご持参いただき、通帳式に切替えていただ

くか、ご解約をお願いいたします。 

 

三、新規申込を停止するサービス 

サービス名 新規申込停止日 

スウィングサービス 令和７年４月１日（火）以降、新規申込を停止 

※現在ご利用中のお客さまは、引続きご利用いただけます。 

以  上  

 
本件に関するお問い合わせ 

但馬銀行 相談ダイヤル ０１２０－１６４－２３０ 

受付時間／平日 ９：００～１７：００ 

（ただし、銀行休業日を除く） 

 


